
1 осударственное бюджетное профессиональное образовательное учрежден и с 
К рас 11 о; iapc ко го края 

« Т У А П С И 11СКИЙ Г И Д Р О М Г Л K O P O J I O I И Ч 1 Х К И Й Т Е Х Н И К У М » 

11 Р И К А * 

30.05.2019 № 3 5 - 1 1 

Об установлении oii.iaibi ta обучение на 2019-2020 учебный гол. 

В соответствии с п. 4 статьи 9.2 Федерального закона oi 12 января 1996 
года 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании нункга 2.2. 
Порядка, утвержденного приказом Министерства образования и науки 
Краснодарского края oi 02.07.2014 .№ 2950 «Об утверждении Порядка 
установления цен (тарифов) на услуги, оказываемые физическим и 
юридическим лицам государственным и учреждениями Краснодарского края, 
находящимися в ведении Министерства образования и науки Краснодарского 
края, за плату», согласно письму министерства экономики Краснодарского 
края от 24 мая 2019 года .Чу 208-04-2574/19 «О разработке прогноза 
социально-экономического развития края на 2020-2024 годы» 

П Р И К А З Ы В А Ю : 
Установить с 01.09.2019 оплату за обучение в ГЬПОУ КК 

«Туапсинский гидрометеорологический техникум» на 2019-2020 учебный год 
в следующем размере: 

Очное отделение Заочное отделение 
Курс Размер оплаты, руб. КУРС Размер оплаты, руб. 1 

1 курс 59750,00 1 курс 38350,00 
2 курс 48400,00 2 курс 36900,00 
3 курс 46950,00 3 курс 32650,00 

специальность О1).02.04 «Информационные системы» (но отраслям) , 
Очное отделение Заочное отделение 

Курс Размер оплаты, руб. Курс Размер оплаты, руб. 
1 курс 61150,00 
2 курс 55400.00 

1 

3 курс 52600,00 
- ] 

4 курс 49800,00 — 

Д и р е к т о р т е х н и к у м а --7 С ^ Щ ^ 
i i S ^ ? / 
S V WN > V l -
g O . U J O W S 

ш 
% 

WgW • > * 

Г.. А. Я или 


